表三：

毕业生户口代保管协议
经甲、乙双方协商，同意签订毕业生户口代保管协议。

一、 甲方：南昌大学保卫处

乙方：

二、本人是南昌大学前湖校区      级      专业的学生，其身份证号为:

现全权委托南昌大学保卫处，将户口代管（   ）年。

个人声明

至今为止，本人未参加任何非法邪教组织，本人自愿与南昌大学保卫处签订户籍代理协议，将履行以下几点：

1、 严格遵守国家的法律、法规及各项相关政策。

2、 严格遵守学校的校纪、校规。

3、 本人如果与南昌大学保卫处解除代理关系，将及时办理委托变更或迁移手续，如果未及时办理由此产生的所有后果由本人负责。

4、 户籍代理到有效期未到南昌大学保卫处前湖校区办理户口迁出变更手续的，将自动转为续签直至迁出为止（最长期限二年），已满期限未来办理迁出手续的，后果自行负责。

5、 办理户籍代理期间，个人联系方式如有变动，请及时与保卫处户籍科取得联系。（联系电话：3969160）

注：（1）、本协议有效期     年   月  日至    年   月   日。

（2）、本协议一式二份，双方签字盖章后生效，涂改无效。

(3)、协议期满后将户口迁回原籍的请带好户口代保管协议书及本人身份证原件，方可办理户口迁出；迁往工作单位的请带好户口代保管协议书、本人身份证原件及派遗证或报到证，方可办理户口迁出。（若委托他人代办户口迁出，还需出具一份委托书及代办人的身份证原件及复印件）

甲方：南昌大学保卫处                                   乙方：

                                                       联系电话：

毕业生户口代保管协议
一、 经甲、乙双方协商，同意签订毕业生户口代保管协议。

一、 甲方：南昌大学保卫处

乙方：

二、本人是南昌大学前湖校区      级      专业的学生，其身份证号为:

现全权委托南昌大学保卫处，将户口代管（   ）年。

个人声明

至今为止，本人未参加任何非法邪教组织，本人自愿与南昌大学保卫处签订户籍代理协议，将履行以下几点：

1、 严格遵守国家的法律、法规及各项相关政策。

2、 严格遵守学校的校纪、校规。

3、 本人如果与南昌大学保卫处解除代理关系，将及时办理委托变更或迁移手续，如果未及时办理由此产生的所有后果由本人负责。

4、 户籍代理到有效期未到南昌大学保卫处前湖校区办理户口迁出变更手续的，将自动转为续签直至迁出为止（最长期限二年），已满期限未来办理迁出手续的，后果自行负责。

5、 办理户籍代理期间，个人联系方式如有变动，请及时与保卫处户籍科取得联系。（联系电话：3969160）

注：（1）、本协议有效期     年   月  日至    年   月   日。

（2）、本协议一式二份，双方签字盖章后生效，涂改无效。

(3)、协议期满后将户口迁回原籍的请带好户口代保管协议书及本人身份证原件，方可办理户口迁出；迁往工作单位的请带好户口代保管协议书、本人身份证原件及派遗证或报到证，方可办理户口迁出。（若委托他人代办户口迁出，还需出具一份委托书及代办人的身份证原件及复印件）

甲方：南昌大学保卫处                                   乙方：

                                                       联系电话：